
令和元年9月吉日 

関西珠洲会 会員各位 

 

関西珠洲会 定例総会、懇親会のご案内 

 

                              関 西 珠 洲 会          

                             会長 坂本 成昭 

 

爽秋の候とは言え、例年になく残暑厳し今日この頃ですが、会員の皆さま方におかれましては

益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

平素は、関西珠洲会に多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 今年も令和元年度 関西珠洲会 定例総会,懇親会を下記のとおり開催するはこびとなりました。 

会場では懐かしい奥能登の物産販売や全員に当たるお楽しみ抽選会、歌手美空星さんの「能登の恋

祭り」等歌謡ショーを用意しております。「故郷を愛し、故郷を敬い、共に栄える」を合言葉に同

郷出身者同士の交流の集いにお知り合いの同郷の方、能登に縁の有る方をお誘いあわせの上、是非

ともご出席賜りますよう、ご案内申し上げます。 

 

                    記 

 

１．日  時  令和年 11 月 10 日（日）11 時～12 時 総会 （受付 10 時～） 

12 時～14 時 懇親会 

 

２．場  所  シティプラザ大阪 大阪市中央区本町橋 2－31 TEL06－6947－7888 

（地下鉄堺筋線・中央線「堺筋本町駅」➀ ⑫番出口から徒歩 6分） 

（地下鉄谷町線・中央線「谷町四丁目駅」④番出口から徒歩 7分） 

 

３．総会議題  （１）30 年度事業報告及び収支報告   

        （２）会計監査報告 

        （３）31 年度事業計画及び予算案説明 

        （４）役員の一部改選 

        （５）新入会員紹介 

４．懇親会費  男性 8,000 円 女性 7,000 円  

(懐かしい珠洲のおみやげ付き) 

※ 能登ご出身の学生さん(本人) 3,000 円 

  同級生、友達をお誘い頂き是非出席を!!。 

５．返信期日  令和年 10 月 10 日(木) 

        同封の返信用ハガキにてお願い致します。 

本部事務局(株)ジャパンビルテック内 事務局 新谷博志  TEL090-3713-0591 


